
CRETA FARM GROUP CFG-E03.06B/7

Start Date of Validity: 09-01-20

COMPANY:

PRODUCT CODE : 21003317_eng

PRODUCT'S DESCRIPTION:

CRETA FARM'S CODE:   SPECIAL ORDER:   

PACKER'S CODE:

PRODUCT'S SHELF LIFE: 150 DAYS

<-18 °C

WEIGHT (g) :

CROSS-SECTION DIMENSIONS

DIMENSIONS:

BARCODE (sales unit): Χ

MEASUREMENT UNIT: PIECE

ITEMS PER PACK:
(e.g. slices, sausages/ item)

WEIGHT: 1,500 ℮

PACKING DIMENSIONS (cm): LENGTH (cm)

47,00

DIAMETER (mm)

 PACKAGING TYPE 

PACKAGING: FLOWPACK

PACKAGING MATERIAL:

CASING MATERIAL:

DESCRIPTION:

BARCODE EAN 13 (box): 5202575012920

BARCODE EAN 128 (box):

PIECES / BOX : 3,00

BOX'S DIMENSIONS: LENGTH (cm)

27,50

WEIGHT: NET WEIGHT (Kg) 

4,500

DESCRIPTION:

PALLETISATION:  NUMBER OF BOXES / PALLET'S 

LEVEL  
8

PALLET'S DIMENSIONS: LENGTH (cm)

120,00

WEIGHT: NET WEIGHT (Kg) 

216

* Pallet's height is assumed to be about 14cm.

** Pallet's weight is assumed to be about 20kg.

STORAGE TEMPERATURE:

INDIVIDUAL UNIT CHARACTERISTICS (e.g. slice, sausage)

LENGTH (cm)

SALES UNIT

TECHNICAL SPECIFICATIONS SHEET
CRETA FARM FOODS S.A.

Headoffice: 23th km of National Road Athens-Lamia, P.C.: 14568 Kryoneri Attica

Α.Φ.Μ.: 094083476 - Δ.Ο.Υ.: Φ.Α.Ε. Αθηνών

tel.: 2831086600, FAX: 28310-58035.

info@cretafarm.gr, www.cretafarms.gr

TOP MEAT FROZEN PRECOOKED CHICKEN GYROS 1,5kg ENG

PL TOP MEAT

IMP 27

WIDTH (cm) HEIGHT(cm)

25,00 8,00

 PACKAGING MACHINE  PACKAGING FORMAT 

FIXED WEIGHT PRODUCT

NET WEIGHT (Kg) GROSS WEIGHT (Kg) 

1,522

BOX

24013982 - Χ/Κ 3Φ ΕΝΙΣΧ ΑΤΥΠΩΤ ΚΤΨ id 380X265X208mm

(01) 25202575012924 (15) 000000 (10) 00000000

WIDTH (cm) HEIGHT(cm)

39,00 22,00

ΓΡ 552 -

PLASTIC BAG 

6 48

WIDTH (cm) HEIGHT* (cm)

80,00 146,00

GROSS WEIGHT (Kg) 
(packaging materials and box are calculated too)

4,866

PALLETISATION

EUROPALLET

 NUMBER OF LEVELS /PALLET NUMBER OF BOXES / PALLET

GROSS WEIGHT **(Kg) 

254
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CRETA FARM GROUP CFG-E03.06B/7

Start Date of Validity: 09-01-20

PACKER'S CODE:

PRODUCT'S SHELF 

LEGAL NAME (if necessary):

INGREDIENTS:

CONSUMERS' INFORMATION:

METHOD OF DISTRIBUTION & DELIVERY:

COMPLETED BY: R&D

DATE: 8/1/2024

150 days

Precooked pieces of chicken gyros. Deep frozen. 

PRODUCT'S CATEGORY 
(if necessary):

Produced in Greece. To be consumed cooked according to the adjoined cooking instructions. 

Ingredients: Chicken meat, modified starch, salt, extra virgin olive oil, soy protein, flavourings, milk protein, spices (contain mustard), stabilizer (triphosphates), dehydrated 

onion powder, dehydrated garlic powder, hydrolyzed vegetable protein. May contain traces of cereals (less than 20ppm gluten), celery, egg, nuts, sulphites, peanuts, 

sesame seeds and lupins. 110g of chicken meat are used to prepare 100g of finished product.

Produced with EU meat.

Allergens (according to EC 

Regulation 1169/2011 and its 

amendments) are 

emphasised on the product's 

ingredients list.

LABELLING

PRODUCT'S  

DESCRIPTION / CODE:

TOP MEAT FROZEN PRECOOKED CHICKEN GYROS 

IMP 27

OTHER INFORMATION 
(if necessary):

GLUTEN FREE

BUSINESS NAME AND 

ADDRESS OF THE FOOD 

BUSINESS OPERATOR: 

Produced & packaged on behalf of TOP MEAT LTD., 

Profitou Daniil 14, .177 78, Tavros, Athens, Greece.

T: (+30) 210 341 4201-2 / (+30) 210 491 1730-9 • www.topmeat.gr • info@topmeat.gr

PRODUCT CLAIMS

"GLUTEN FREE" CLAIM ON THE PACKAGE YES

NUTRITION 

DECLARATION:

NUTRITION DECLARATION PER 100g: Energy 778kJ/186kcal, Fat 10g, of which saturates 2,9g, Carbohydrate 2,0g, of which sugars 0,5g, Protein 22g, Salt 1,5g.

COOKING 

INSTRUCTIONS / 

iNSTRUCTIONS FOR 

USE (if necessary):

DO NOT REFREEZE AFTER THAWING. TO BE CONSUMED COOKED. 

COOKING INSTRUCTIONS: Open the package, without defrosting, and prepare the content according to the following instructions, until all the pieces are adequately cooked. 

• OVEN: Place the pieces of gyros onto a baking tray and cook in a preheated oven at 180°C for ~8-10'. • GRIDDLE: Place the pieces of gyros onto a preheated greased griddle 

for ~8'. • The above-mentioned instructions may vary slightly, depending on the type of equipment.

SPECIAL STORAGE 

CONDITIONS AND/OR 

CONDITIONS OF USE:

To be stored in the freezer (-18°C). Best before: see packaging.

MOISTURE% ISO 1442

FAT % max 12 max 30 ISO / DIS 1443

SUITABLE FOR CONSUMPTION BY CELIAC DISEASE SUFFERERS YES

OTHER CLAIMS ON THE PACKAGE   

CHEMICAL CHARASTERISTICS

PARAMETERS COMPANY'S LIMITS REGULATION'S LIMITS METHOD OF ANALYSIS

NITRITE % (added) 0 max 0,0150 ISO 2918

NITRATE % (added) 0 0 GREEK CODE PART D.10

STARCH % GREEK CODE PART Β Ι.4

PROTEIN% min 18 ISO 937

E.COLI AFNOR BIO 12/5-01/99

STAPHYLOCCOCUS AUREUS ISO 6888

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS

PARAMETERS COMPANY'S LIMITS REGULATION'S LIMITS METHOD OF ANALYSIS

TOTAL PLATE COUNT ISO 4833

SULPHITE-REDUCING CHLOSTRIDIUM ΜΡΝ

LISTERIA (before the food has left the immediate 

control of the food business operator, who has 

produced it)
AFNOR BIO 15/03-12/05

LISTERIA (during its shelf life)

Can be consumed by average and susceptible consumers (including children, pregnant women, elderly people) with no allergy to any of the above 

mentioned ingredients. 
Consumed cooked (according to the baking instructions indicated in the package).

GMOs PRESENCE: No

Truck or/ and ship.

SALMONELLA (during its shelf life) Not detected in 25 g Not detected in 25 g AFNOR BIO 12/10-04/94

OTHER INFORMATION
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